平成２８年３月２４日
各     位

　会  社  名 ゼット株式会社

　代 表 者 名 代表取締役社長　　　  　渡辺 裕之

    （コード番号 ８１３５  東証第２部）

　問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 　 山下 龍美

   （ＴＥＬ　０６－６７７９－１１７１）

以上

  当社が加入しております「大阪装粧厚生年金基金」（以下「基金」という。）は、平成27年12

月14日開催の代議会において解散を決議し、厚生労働大臣に対して解散認可の申請を行いまし

た。このたび、同基金より平成28年3月18日付で解散が認可された旨の通知文書を受理いたしまし

たのでお知らせいたします。

  同基金は、国に代わって支給することとなっている代行給付部分を満たす純資産を保有してい

るため、現時点では、同基金の解散が当社の業績に与える影響はないものと考えております。

厚生年金基金の解散認可に関するお知らせ